je Poskytovateľ oprávnený odstúpiť od Zmluvy o poskytnutí NFP podľa čl. 16 VZP a Hlavný partner je povinný vrátiť 

NFP podľa čl. 17 VZP. 

3    VÝDAVKY PROJEKTU A NFP 

3.1 Poskytovateľ a Hlavný partner sa dohodli na nasledovnom: 

a) Celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu, predstavujú sumu 144 220,33 EUR (slovom 
stoštyridsaťštyritisíc dvestodvadsať eur tridsaťtri centov),  

b) Poskytovateľ poskytne Hlavnému partnerovi 115 376,26 EUR (slovom stopätnásťtisíc tristosedemdesiatšesť 
eur dvadsaťšesť centov) z Európskeho fondu regionálneho rozvoja na realizáciu aktivít Projektu,  

c) Poskytovateľ poskytne Hlavnému partnerovi zo SR finančný príspevok vo výške 9 494,54 EUR (slovom 
deväťtisíc štyristodeväťdesiatštyri eur päťdesiatštyri centov) zo štátneho rozpočtu SR na realizáciu aktivít 
Projektu; 

d) Partneri zo SR majú zabezpečené vlastné zdroje vo výške 6 329,69 EUR (slovom šesťtisíc tristodvadsaťdeväť 

eur šesťdesiatdeväť centov) na realizáciu aktivít Projektu a taktiež majú zabezpečené ďalšie vlastné zdroje 

financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu.  

e) Partneri z ČR majú zabezpečené spolufinancovanie zo zdrojov ČR vo výške 13 019,84 EUR (slovom 

trinásťtisíc deväťnásť eur osemdesiatštyri centov) na realizáciu aktivít Projektu a taktiež majú zabezpečené 

ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu. 

Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že určenie podielu spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR SR dohodnuté v